

ใบสืบราคา

ข้าพเจ้า โรงเรียนระยองวิทยาคม นิคมอุตสาหกรรม บ้านเลขที่ 99 หมู่ -
ถนน เมืองใหม่มาบตาพุด สาย7 ตำบล ห้วยโป่ง อ.เมือง จังหวัตรระยอง
ขอเสนอราคาในการจัดซื้อ/จัดจ้าง ตามโครงการชุมชนดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	เครื่องคอมพิวเตอร์ pc	60	เครื่อง	16,000	960,000
2	เครื่องคอมพิวเตอร์ pc (ประมวลผล)	13	เครื่อง	22,000	286,000
3	สว่านกระแทก	1	เครื่อง	3,850	3,850
4	เลื่อยสายพาน	1	เครื่อง	16,800	16,800
5	ชุดดอกเจาะ,ไขควง	1	ชุด	950	950
6	สว่านแท่นแม่เหล็ก	1	เครื่อง	15,800	15,800
7	เครื่องเชื่อม 2 ระบบ	1	เครื่อง	7,950	7,950
8	ชุดเครื่องมือช่าง	1	ชุด	4,950	4,950
9	แม่เหล็กจับฉาก 5 นิ้ว	4	อัน	350	1,400
10	เครื่องเจียร ขนาด 4"	2	เครื่อง	2,250	4,500
11	ตลับเมตร 3 เมตร	5	อัน	65	325
12	หน้ากากเชื่อมแบบปรับแสงอัตโนมัติ	2	ใบ	980	1,960
13	คีมจับสายดิน	5	อัน	90	450
14	ปลั๊ก 2 หัว 2X1.5 ยาว 10 ม.	2	ชุด	400	800
15	ตะไบเหล็กเล็กชุด 6 ตัว ขนาด 4"	2	ชุด	160	320
16	โต๊ะทำงานหน้าเหล็กพ่นสีอีพ็อกซีพิเศษ พร้อมตู้ 3 ลั่นชัก (120x70x75 cm.)	1	ตัว	4,000	4,000
17	เก้าอี้เบาะกลม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๓๐ ซม บุพองน้ำ หุ้มหนัง เทียม	30	ตัว	1,100	33,000
18	เก้าอี้สำนักงาน	1	ตัว	2,500	2,500
19	ชั้นเหล็กเก็บของพ่นสี ขนาด 0.60x1.20x2.00 m.	2	ตัว	4,500	9,000
20	" โต๊ะพับหนา 18 มิล. หน้าพอเมก้าขาว" โครงขาเหล็กพับได้ผลิตจาก เหล็กแป๊ป 1.2 นิ้ว เหล็กหนา 1 มม. ชูบโครเมี่ยม ขนาด 75x180x75 cm.	60	ตัว	1,100	66,000
21	เก้าอี้จัดเลี้ยงคาดเอ เหล็กเหล็ยม หนา 1.2 มม. ทั้งตัว ชูบโครเมี่ยม	395	ตัว	520	205,400
ราคารวมทั้งสิ้น					1,625,955
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					113,816.85
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มด้วยแล้ว					1,739,771.85

* ซึ่งเป็นราคาที่ได้รับการสืบราคาตามท้องตลาดอย่างแท้จริง